

Årsredovisning

för

Bobe Plast AB

556131-8717

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Granstrand, Styrelseledamot

2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bobe Plast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning och försäljning av tekniskt formgods i plast. Företaget har sitt säte i Vansbro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget under året haft minskad omsättning primärt kopplat till minskat behov hos befintliga kunder. Anpassning av organisationen har genomförts, där fyra personer varslats om uppsägning under Q1. En återhämtning har skett under hösten, varvid 1 person återanställts. Genomförda åtgärder har haft avsedd effekt.

Bolagets strategi är fortsatt att utveckla verksamheten vilket kommer att öka omsättningen och resultatet i framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	59 762	62 880	39 365	50 879	42 844
Resultat efter finansiella poster	5 836	7 031	177	3 067	3 986
Balansomslutning	36 934	34 758	33 752	32 118	36 191
Soliditet (%)	64,3	64,2	58,4	58,7	63,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	11 862 001	3 476 477	15 938 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 476 477	-3 476 477	0
Årets resultat				1 263 464	1 263 464
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	15 338 478	1 263 464	17 201 942

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 338 477
årets vinst	1 263 464
	16 601 941

disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 601 941
	16 601 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	59 761 893	62 879 990
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-514 589	1 407 012
Övriga rörelseintäkter		896 800	1 606 607
		60 144 104	65 893 609
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 686 771	-31 348 931
Övriga externa kostnader	3	-6 508 600	-7 075 836
Personalkostnader	4	-16 590 605	-18 004 041
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 946 745	-1 830 715
Övriga rörelsekostnader		-495 987	-478 892
		-54 228 708	-58 738 415
Rörelseresultat		5 915 396	7 155 194
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	185 143	136 874
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-264 074	-260 823
		-78 931	-123 949
Resultat efter finansiella poster		5 836 465	7 031 245
Bokslutsdispositioner	7	-4 190 000	-2 617 674
Resultat före skatt		1 646 465	4 413 571
Skatt på årets resultat	8	-383 001	-937 094
Årets resultat		1 263 464	3 476 477

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	6 871 637	7 199 218
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	9 613 922	7 673 893
Inventarier, verktyg och installationer	11	301 316	465 465
		16 786 875	15 338 576
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	1 000	1 000
		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		16 787 875	15 339 576
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 349 034	4 941 610
Färdiga varor och handelsvaror		3 367 493	3 882 082
		7 716 527	8 823 692
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 587 173	6 701 087
Fordringar hos koncernföretag		3 057 945	3 081 383
Aktuella skattefordringar		693 837	403 047
Övriga fordringar		835 855	296 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 625	111 353
		12 428 435	10 593 031
<i>Kassa och bank</i>		1 353	1 353
Summa omsättningstillgångar		20 146 315	19 418 076
SUMMA TILLGÅNGAR		36 934 190	34 757 652

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		15 338 477	11 862 001
Årets resultat		1 263 464	3 476 477
		16 601 941	15 338 478
Summa eget kapital		17 201 941	15 938 478
Obeskattade reserver	13	8 265 000	8 075 000
Långfristiga skulder	14		
Skulder till kreditinstitut		3 704 123	4 116 567
Summa långfristiga skulder		3 704 123	4 116 567
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		905 044	786 820
Leverantörsskulder		3 909 147	2 683 282
Övriga skulder		451 101	575 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	2 497 834	2 582 450
Summa kortfristiga skulder		7 763 126	6 627 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 934 190	34 757 652

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		5 915 396	7 155 193
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	1 945 311	1 830 684
Erhållen ränta		185 143	136 874
Erlagd ränta		-264 074	-260 823
Betald inkomstskatt		-673 791	466 846
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		7 107 985	9 328 774
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		1 107 165	-1 875 616
Förändring av kundfordringar		-886 085	2 214 159
Förändring av kortfristiga fordringar		-658 529	-2 727 220
Förändring av leverantörsskulder		1 225 865	-1 053 074
Förändring av kortfristiga skulder		-208 570	-764 490
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 687 831	5 122 533
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3 479 611	-1 851 859
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		86 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 393 611	-1 851 859
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		776 369	1 227 634
Amortering av lån		-1 070 589	-998 308
Lämnade koncernbidrag		-4 000 000	-3 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 294 220	-3 270 674
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 353	1 353
Likvida medel vid årets slut		1 353	1 353

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:	Antal år
Byggnader och mark	20-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	41 694 944	45 853 220
Övriga länder inom EU	17 946 232	17 016 619
Övrig export	120 717	10 425
	59 761 893	62 880 264

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föränleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	55 110	53 372
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget		870
Skatterådgivning	7 525	3 875
	62 635	58 117

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	14
Män	18	19
	29	33
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	11 656 080	12 542 613
	11 656 080	12 542 613
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	953 147	993 289
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 628 742	3 893 169
	4 581 889	4 886 458
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	16 237 969	17 429 071

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	168 099	116 386
Övriga ränteintäkter	17 044	20 488
	185 143	136 874

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	-3 262
Övriga räntekostnader	-264 074	-257 561
	-264 074	-260 823

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-4 000 000	-3 500 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-600 000	0
Återföring av periodiseringsfonder	940 000	940 000
Förändring av överavskrivningar	-530 000	-57 674
	-4 190 000	-2 617 674

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-383 001	-937 094
Totalt redovisad skatt	-383 001	-937 094

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 646 465		4 413 571
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-339 172	20,60	-909 196
Ej avdragsgilla kostnader		-15 247		-12 742
Ej skattepliktiga intäkter		3 064		4 220
Justering avseende skatter för fg år		-4		
Tillägg på återförd periodiseringsfond		-11 618		-11 618
Schablonintäkt periodiseringsfond		-20 024		-18 583
Skattemässig justering avskrivningar				10 825
Redovisad effektiv skatt	23,26	-383 001	21,23	-937 094

Not 9 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 668 625	15 668 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 668 625	15 668 625
Ingående avskrivningar	-8 469 407	-8 194 354
Årets avskrivningar	-327 581	-275 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 796 988	-8 469 407
Utgående redovisat värde	6 871 637	7 199 218

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 296 028	19 322 759
Inköp	3 479 611	1 729 227
Försäljningar/utrangeringar	-86 000	-44 091
Omklassificeringar		288 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 689 639	21 296 028
Ingående avskrivningar	-13 622 135	-12 193 420
Försäljningar/utrangeringar	1 433	44 091
Omklassificeringar		-81 273
Årets avskrivningar	-1 455 015	-1 391 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 075 717	-13 622 135

Utgående redovisat värde **9 613 922** **7 673 893**

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 116	1 407 220
Inköp		122 633
Försäljningar/utrangeringar		-100 604
Omklassificeringar		-288 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 141 116	1 141 116
Ingående avskrivningar	-675 651	-693 430
Försäljningar/utrangeringar		100 636
Omklassificeringar		81 273
Årets avskrivningar	-164 149	-164 130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-839 800	-675 651
Utgående redovisat värde	301 316	465 465

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 13 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	4 895 000	4 365 000
Periodiseringsfonder	3 370 000	3 710 000
	8 265 000	8 075 000

Not 14 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 521 000	1 789 000
	1 521 000	1 789 000

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade kostnader	2 262 201	2 270 088
Övriga poster	235 633	312 362

2 497 834 2 582 450

Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	1 946 745	1 830 715
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-1 434	-31
	1 945 311	1 830 684

Not 17 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Liljas Plast AB med organisationsnummer 556036-3714 med säte i Gnosjö.

Not 18 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga särskilda händelser finns att rapportera.

Not 20 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
	8 000 000	8 000 000

Hillestorp 2025-03-28

Per-Johan Dahlgren
Per-Johan Dahlgren
Ordförande

Frida Granstrand
Frida Granstrand

Emil Granstrand
Emil Granstrand

Kjell Granstrand
Kjell Granstrand

Johan Thunholm
Johan Thunholm

Peter Johansson
Peter Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

Martin Stoor Elmsjö
Martin Stoor Elmsjö
Auktoriserad revisor
